Федоровское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Администрация

Постановление

01.02.2019   №  42

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2018 №499 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для экономического развития в Федоровском городском поселении Тосненского района Ленинградской области в 2019 – 2021 годах»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2018 № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для экономического развития в Федоровском городском поселении Тосненского района Ленинградской области в 2019 – 2021 годах»  и изложить Приложение №1 к муниципальной программе в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                      	   А. С. Маслов

	[bookmark: Par379][bookmark: Par421][bookmark: Par618]

	Приложение №  1  к муниципальной программе «Создание условий для экономического развития в Федоровском городском поселении Тосненского района Ленинградской области в 2019 – 2021 годах»

	№ по п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источник финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс. руб)
	Объем финансирования по годам
	Ответственный за реализацию мероприятий программы
	Планируемые результаты выполнения мероприятий программы

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Мероприятия по  поддержке малого и среднего предпринимательства (обучение)

	Итого
	2019-2021
	100,00
	0,000
	50,000
	50,000
	Главный  специалист по экономическому развитию

	 Увеличение количества вновь созданных субъектов малого и среднего предпринимательства;
Привлечение в сферу малого и среднего предпринимательства представителей социально-незащищенных слоев населения и молодежи;
Рост числа  успешно действующих малых и средних предприятий;
Создание новых рабочих мест

	Средства бюджета поселения

	100,000
	0,000
	50,000
	50,000

	Средства бюджета Ленинградской области

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные средства

	х
	х
	х
	х

	2
	Мероприятия в области архитектуры и градостроительства, землеустройства и землепользования

	Итого
	2019-2021
	6210,00
	1610,00
	2300,00
	2300,00
	Главный специалист по архитектуре и землеустройству
	Топографическая съемка, изготовление картографических материалов и межевых дел для постановки на кадастровый учет; вынос межевых знаков;  постановка и снятие на кадастровый учет.

	Средства бюджета поселения

	6210,00
	1610,00
	2300,00
	2300,00

	Средства бюджета Ленинградской области
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные средства
	х
	х
	х
	х
	х

	ВСЕГО
	Средства бюджета поселения
	2019-2021
	6310,00
	1610,00
	2350,00
	2350,00

	Средства бюджета Ленинградской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные средства

	х
	х
	х
	х

Перечень мероприятий в области архитектуры и градостроительства, землеустройства и землепользования на 2019 год:

	№ п/п
	Мероприятие
	Сумма в 2019 году

	1
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории автодороги местного значения ул. Почтовая
	300 000,00

	Межевое дело по выделу земельного участка для автодороги местного значения ул. Почтовая

	Получение данного участка от администрации района в безвозмездное пользование

	2
	Разработка проекта благоустройства (дороги, площадки) и инженерного (коммунального) обеспечения квартала многодетных в д. Глинка (ул. Садовая, ул. Семейная, ул. Детская)
	350 000,00

	3
	Формирование земельного участка по адресу: ЛО, Тосненский район, д. Аннолово, ул. Центральная, д. 18, Д. 18 А
	30 000,00

	4
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории автодороги местного значения новой Кольцевой (Круговой)
	450 000,00

	Межевание земельного участка для размещения автодороги местного значения новой Кольцевой (Круговой)

	Получение разрешения на строительство

	5
	Вынос межевых знаков в натуру (~ 315 шт.)
	250 000,00

	6
	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории для предоставления многодетным и размещению социальных объектов (павловский посад)
	200 000,00

	7
	Снятие с учета строения  (гп. Федоровское, ул. Шоссейная. д. 9а)
	30 000,00

	ИТОГО
	1 610 000,00